〈認定保育士履修証明プログラム  様式 2〉

星槎大学学長 殿

                         法 人 名：

所 在 地：

代表者氏名：

推薦書

下記のとおり、認定保育士履修証明プログラムの受講生候補を推薦いたします。

被推薦者氏名：

役        職：

勤 務 先：

勤務先所在地：

 推 薦 理 由：